
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П Р И К А З 

от 15.05.2023                                                                                         №177/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах  проведения районного конкурса среди классных 

руководителей на лучшие методические разработки воспитательных 

мероприятий 

 

         В целях распространения инновационного педагогического опыта 

классных руководителей в образовательных учреждениях Каменского района 

был проведён районный  конкурс среди классных руководителей на лучшие 

методические разработки воспитательных мероприятий, в котором приняли 

участие  классные руководители школ №2, 4, 5, 7, 8, 9 г. Каменки,  

с.Анучино. На основании протокола жюри, п р и к а з ы в а ю :  

 1.Признать победителями и наградить грамотами Управления 

образования администрации Каменского района Пензенской области 

следующих классных руководителей:    

I место – Лылину Антонину Сергеевну, классного руководителя МОУ 

СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия г. Каменки; 

I место – Худову Ольгу Викторовну, классного руководителя МОУ 

СОШ №8 г. Каменки; 

II место – Девликамову Данию Рафаэловну, классного руководителя 

МОУ СОШ №2 г. Каменки; 

III место – Уразову Людмилу Михайловну, классного руководителя 

МОУ СОШ №7 г. Каменки; 

III место – Власову Наталью Владимировну, классного руководителя 

МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева г. Каменки. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина  


